

REKENING KORAN TABUNGAN

1520108442 CC : 00 IDR
AMILI (PNT PMB PCM TMBRK)
Kab.

Temanggung

PLAFOND : .00
SALDO AKHIR : 48,747,511.00
BLOKIR SALDO : .00
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 48,737,511.00

01012024 sd 23072025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			56,026,377.00
03012024	TARTUN AN. AMILI	10,000,000.00		46,026,377.00
31012024	Bagi Hasil Tab		256,772.00	46,283,149.00
31012024	Pajak Bagi Hasil Tab	25,677.00		46,257,472.00
31012024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	6,419.00		46,251,053.00
29022024	Bagi Hasil Tab		187,035.00	46,438,088.00
29022024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	4,676.00		46,433,412.00
31032024	Bagi Hasil Tab		161,793.00	46,595,205.00
31032024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	4,045.00		46,591,160.00
30042024	Bagi Hasil Tab		112,097.00	46,703,257.00
30042024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	2,802.00		46,700,455.00
31052024	Bagi Hasil Tab		134,619.00	46,835,074.00
31052024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,365.00		46,831,709.00
30062024	Bagi Hasil Tab		150,591.00	46,982,300.00
30062024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,765.00		46,978,535.00
31072024	Bagi Hasil Tab		166,440.00	47,144,975.00
31072024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	4,161.00		47,140,814.00
31082024	Bagi Hasil Tab		160,771.00	47,301,585.00
31082024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	4,019.00		47,297,566.00
30092024	Bagi Hasil Tab		173,006.00	47,470,572.00
30092024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	4,325.00		47,466,247.00
31102024	Bagi Hasil Tab		156,304.00	47,622,551.00
31102024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,908.00		47,618,643.00
30112024	Bagi Hasil Tab		141,625.00	47,760,268.00
30112024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,541.00		47,756,727.00
31122024	Bagi Hasil Tab		191,368.00	47,948,095.00
31122024	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	4,784.00		47,943,311.00
31012025	Bagi Hasil Tab		138,867.00	48,082,178.00
31012025	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,472.00		48,078,706.00
28022025	Bagi Hasil Tab		139,810.00	48,218,516.00
28022025	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,495.00		48,215,021.00
31032025	Bagi Hasil Tab		119,988.00	48,335,009.00
31032025	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,000.00		48,332,009.00
30042025	Bagi Hasil Tab		130,088.00	48,462,097.00
30042025	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,252.00		48,458,845.00
31052025	Bagi Hasil Tab		143,819.00	48,602,664.00
31052025	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,595.00		48,599,069.00
30062025	Bagi Hasil Tab		151,471.00	48,750,540.00
30062025	Infraq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,029.00		48,747,511.00
		10,095,330.00	2,816,464.00	